
ΘΕΜΑ 6ο 
«Ορισμός προϊσταμένων ολιγοθεσίων σχολείων (Νηπιαγωγείων)» 

(641/642/26-01-2012) 

 
Το ΠΥΣΠΕ Βοιωτίας έχοντας υπόψη του: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν. 1566/1985 (Φ.Ε.Κ. 167, τ.Α΄/30-9-1985) 
«Δομή και λειτουργία της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 
και άλλες διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του  άρθρου 23 παρ. 4, του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-
2010) τ. Α’ «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού – καθιέρωση 
κανόνων αξιολόγησης και αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές 
διατάξεις».  

3. Τo υπ’ αριθμ. Φ.2.1/5553/1-9-2011 έγγραφο του Περιφερειακού Διευθυντή 
Εκπαίδευσης Στερεάς Ελλάδας. 

4. Την αριθ. πρωτ. Φ.10/Ε/6658/5-9-2011 πρόσκληση του Διευθυντή 
Εκπαίδευσης Π.Ε. Βοιωτίας με θέμα «Επιλογή και τοποθέτηση 
Υποδιευθυντών Δημοτικών Σχολείων, Προϊσταμένων ολιγοθεσίων 
Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων  Γενικής και Ειδικής Αγωγής». 

5. Την υπ΄ αριθμ. 38/10-01-2011 αίτηση της εκπαιδευτικού Μπατζώρα 
Ευανθίας 
 

α π ο φ α σ ί ζ ε ι    ο μ  ό  φ ω ν  α 

 
την τοποθέτηση για θέση προϊσταμένης σχολικής μονάδας  

 

ΣΧΟΛΕΙΑ ΕΠΙΘΕΤΟ ΟΝΟΜΑ ΔΙΑΣΤΗΜΑ 

ΕΙΔΙΚΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΜΠΑΤΖΩΡΑ ΕΥΑΝΘΙΑ 
09-01-2012 έως 

21-06-2012 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΘΕΣΠΙΩΝ ΛΙΑΚΟΥ ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 
23-01-2012 έως 

31-08-2012 

 
Επισημαίνεται ότι η Μπατζώρα Ευανθία αντικαθιστά την Κούρεντα Κερασία που 

απαλλάσσεται από τα διοικητικά της καθήκοντα λόγω άδειας κύησης. 

 


